1 / 3

证券代码：002930        证券简称：宏川智慧       公告编号：2021-037

债券代码：128121        债券简称：宏川转债

广东宏川智慧物流股份有限公司

关于变更独立财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东宏川智慧物流股份有限公司（以下简称“公司”）通过上海

联合产权交易所以现金方式受让华润化学材料有限公司持有的常州

华润化工仓储有限公司（以下简称“常州华润”）56.91%股权及至溢

投资有限公司持有的常熟华润化工有限公司（以下简称“常熟华润”）

100.00%股权，构成重大资产重组。根据中国证券监督管理委员会的

相关规定，东莞证券股份有限公司（以下简称“东莞证券”）作为本

次重组的独立财务顾问，对实施重大资产重组的上市公司履行持续督

导职责，持续督导期限至 2021 年 12 月 31 日。

东莞证券已指派独立财务顾问主办人朱则亮先生、伍智力先生履

行持续督导职责。现因伍智力先生已办理离职手续，东莞证券指派缪

博宇（简历附后）先生接替伍智力先生担任公司的持续督导独立财务

顾问主办人，继续履行持续督导职责。

特此公告。

 2 / 3

广东宏川智慧物流股份有限公司

董事会

2021 年 4 月 23 日

 3 / 3

附件：

缪博宇 男，硕士研究生，保荐代表人，具有多年投资银行业务

经验，曾参与或负责日丰股份（002953）、鼎通科技（688668）、怡

合达等 IPO 项目；南兴股份（002757）非公开发行、日丰股份（002953）

公开发行可转债等再融资项目；南兴股份（002757）、绿景控股

（000502）、金奥博（002917）等重大资产重组项目。

	证券代码：002930        证券简称：宏川智慧       公告编号：2021-037